ża w poniedzia ek 30 Stycznia między godż.
11 a 12 w południe zg biono zegarek dam
ski złoty, uszki- m nakręcany, z literami A.
K., roboty Philippe, w Palais Royal, w Pa
ryżu Uprasza się uczci *go. znalazcę o od
niesienie na ulicę Chmielną Jfe 21, m eśzfc. 4,
ża powyższą nagrodą. ______—779—

W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1881/2 r.

WIm eniu Sajjaśniejweęo Pana
Sąd Handlowy w Warszawie
w wydziale upadłości, w na

stępującym składzie:
Prezydujący W. W. Andrychowicz.( G. J. Rejchman.

Członkowie SąduU M. I*. Mamrot.
(SN. Smirnow.

Sekretarz E. F. Czajkowski.
pb wysłuchaniu sprawozdania z d.

Orygi
nał podpisali obecni.—Z oryginałem zgodnie

Pum. Sekretarza (pódp.) Podlewski.
Niniejsza kopja na zasadzie art. 715 Ust.-

Post, cyw., wydają się z akt Sądu Handlo
wego, w sprawie upadłości Cecylji Neufeld,
tymczasowemu syndykowi Adwokatowi Żur-
kowskiemu. ••

Warszawa dnia 12 (24) Stycznia 1882 r.
Za Prezesa (podp.) W. Janowski.

Pom. Sekretarza Podlewski.
Dla dogodności stron interesowanych ozna

czają się stałe termiua do likwidacji w d.
20 Stycznia (9 Lutego), 4 (16) i 11 (23) Lu
tego r. b., o godzinie 1 z południa w Wy
dziale upadłości Sadu Handlowego w War
szawie.